
Zarządzenie nr 28/2022 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 01.03.2022 r. 

 

w sprawie: utworzenia Repozytorium Instytucjonalnego  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

 

Na podstawie art. 23 ust.2, pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Tworzy się Repozytorium Instytucjonalne Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych                 

im. Jana Pawła II, którego zadaniem jest gromadzenie i upowszechnianie dorobku 

naukowego i dydaktycznego pracowników uczelni. 

 

2. W repozytorium gromadzone są oraz udostępniane cyfrowe wersje utworów pracowników 

uczelni oraz publikacji wydanych przez Wydawnictwo Akademii Bialskiej Nauk 

Stosowanych im. Jana Pawła II. 

 

3. Administrowanie i zarządzanie repozytorium należy do kompetencji Biblioteki Akademii 

Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II. 

 

4. Zasady deponowania, udostępniania i archiwizacji materiałów zamieszczanych  

w repozytorium określa Regulamin Repozytorium Instytucjonalnego Akademii Bialskiej 

Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

 

 


		2022-02-28T21:55:06+0000
	Not specified




